
1

ANVISNINGAR FÖR MONTERING

SUVEA TILLBEHÖRSSTÅNG

          7.8     8.0    8.2

Nödvändiga verktyg

3

Momentnyckel

Insexnyckel 
med kulfor-
mad ände

4 8 4

S/M – Art.nr 5332057
L/XL – Art.nr 5332058

1 M5 x 16 mm 3 Nm

2 M5 x 16 mm 1,2 Nm

3 M5 x 22 mm 5.2 Nm

4 M5 x 25 mm 5 Nm 11

5 M5 x 30 mm 3 Nm 12

6 M5 x 35 mm 2,5 Nm14

7 M5 låsmutter

8 M5 mutter

9 T-mutter

10 Distansbricka
 S/M

 L/XL

11 Vändbar bricka

S/ML/XL

1

2

2

3
4

5 5

11 11

8 8

9

10

7

7

6



2025 SUVEA Tillbehörsstång – Monteringsanvisningar

2

Montering av SUVEA Tillbehörsstång
OBS! SUVEA Tillbehörsstång levereras med fästelementen 
lösa – detta underlättar monteringen.

1.	 Ta bort droppersadelstolpen och koppla loss vajern. 
Ta sedan bort sadelrörsklämman.

2.	 Skjut ner klämman på sadelröret tills den är i 
jämnhöjd. 

OBS! Du kan behöva öppna upp klämman något för 
att få den att glida ner längs sadelröret.

3.	 Anslut tillbehörsstångens främre del och 
distansbrickan till diagonalröret (den snäpper fast).

4.	 Montera fästelementet med en 4 mm insexnyckel 
med kulformad ände.

OBS! Du behöver en insexnyckel med kulände för att 
dra åt fästelementet i vinkel – en nyckel med vanlig 
sexkantsände passar inte.

4

5 Nm

2

5.	 Dra åt de tre fästelementen som visas nedan 
fullständigt.

8

4
5 Nm

3
3 Nm

4
2,5 Nm

4 5 6

6.	 Placera de två främre flikarna på kåpan. Sära sedan 
på kåpans bakre del samtidigt som du skjuter kåpan 
framåt. Se till att alla fyra flikarna är helt införda, och 
dra åt fästelementen fullständigt.

OBS! De två övre fästelementen kan även användas 
för att fästa ett tillbehör.

4
1,2 Nm

2

7.	 Anslut vajern igen och montera droppersadelstolpen.

5.2 Nm

43

8.	 VALFRITT: Dra åt fästelementet och T-muttern löst på 
ett tillbehör. För in T-muttern i stången och lossa/dra 
åt fästelementet tills t-muttern roterar och fäster. Dra 
sedan åt T-muttern fullständigt.

4

1

3 Nm


